
 
 

Mongoliet 
 

 Resdatum 

2010 15-27 juli 
2011 14-26 juli 

   
Efter varje dag framgår vilket hotell/vilken logi samt vilka måltider som är inkluderade i resans pris. 
Transfers och utflykter sker med privat transport och egen engelsktalande guide. Svensk färdledare 
medföljer under hela resan. Vi ber er observera att såväl pris som färdplan är preliminära och kan komma 
att ändras med kort varsel på grund av omständigheter utanför Kon-Tiki Resors kontroll, som t.ex. ändrade 
valutakurser, tidtabeller, myndighetsdirektiv, strejker, väder, överbokningar etc, samt att login på ger 
camps är enkel, med gemensamma toaletter och duschar. 

 
Dag 1 Sverige –  
På eftermiddagen flyger vi med SAS från Stockholm eller Köpenhamn till Moskva, varifrån vi fortsätter med 
Aeroflot efter ett par timmars väntan. Flyget mellan Moskva och Ulan Bator, Mongoliets huvudstad, går 
utan mellanlandningar.  
Måltider ombord på planen. 

 

Dag 2             – Ulan Bator: Stadsrundtur  
Vi landar tidigt på morgonen lokal tid, möts vid 
ankomsten och körs till vårt hotell som ligger mycket 
centralt. På eftermiddagen åker vi ut för en stadsrundtur 
i denna intressanta stad. Vi åker först till Zaisan Hill för 
att njuta av utsikten över staden, och fortsätter sedan till 
stadens centrum – Sukhbaatartorget. Rundturen 
avslutas med ett besök på det naturhistoriska museet. 
Mongoliet är ett av de länder där flest dinosauriefossiler 
påträffats och museet har två helt kompletta fossiler! 
Hotel Ulaanbaatar (4*). Måltider ombord på planet, 
lunch, middag. 

 

Sukhbaatartorget, Ulan Bator 



 
 

Dag 3 Ulan Bator: Gandanklostret – Terelj 
Vi börjar dagen med att besöka Gandanklostret som är sätet för buddhismen i Mongoliet.  Mongolerna är 
lamaister precis som tibetanerna och Dalai lama är deras andlige ledare. Gandan är landets största och 
viktigaste kloster och började byggas 1838 av den fjärde Bogd Khaan, men stod inte färdig förrän efter hans 
död. Idag lever här cirka 150 munkar. Vi åker sedan norrut genom ett mycket vackert landskap till Terelj 
nationalpark, en resa på knappt 
tre timmar. Här checkar vi in på 
vår ger camp. Ger är det stora 
vita tältet som man ser över hela 
landet och är troligtvis det man 
förknippar mest med Mongoliet. 
(Ordet yurta introducerades av 
ryssarna och om du inte vill 
förolämpa mongolerna, använd 
ordet ger). Vi har alla egna gers, 
men toalett och dusch är i en 
gemensam byggnad. På 
eftermiddagen kommer vi att få 
en lektion i konsten att sätta upp och ta ner en ger, samt få tillfälle att prova våra färdigheter i Mongoliets 
nationalsport – bågskytte!  
Ger Camp. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 4 Terelj: Ridning 
När vi idag rider från vår ger camp så 
kommer vi snart ut på de gräsklädda, 
böljande stäpperna - det landskap alla 
förknippar så intimt med Mongoliet! 
Det är sagolikt vackert, på sina platser 
blommar ängarna, kristallklara bäckar 
och floder porlar vid sidan av oss och 
överallt håller vaksamma murmeldjur 
utkik. Fortfarande lever majoriteten av 
mongolerna som nomader och längs 
vägen ser man gers uppslagna med 
jakar betande utanför. Vi kommer att 
besöka en nomadfamilj och se hur de 

lever, en intressant upplevelse. Detta besök är dock beroende av om vi träffar några, de är ju nomader och 
det är omöjligt att veta var dessa stolta människor har satt upp sina gers. Dagens ridtur går nordväst från 
vår ger camp, längs den norra delen av Gorkhidalen. Vi besöker Ariyabaltemplet och äter vår medhavda 
picknicklunch i närheten, innan vi rider tillbaka mot våra gers. På vägen besöker vi Sköldpaddsklippan – ett 
mycket passande namn! 
Ger Camp. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 5 Terelj: Ridning 
Idag kommer vi att utforska de södra omgivningarna. Efter frukost rider vi iväg (det kan vara värt att 
poängtera att denna resa lämpar sig bra även för dig som aldrig ridit förut, eller bara har begränsad 
erfarenhet, då hästarna är lugna och stabila och ridturerna sker i eget tempo) och kommer så småningom 
fram till ett minnesmärke rest till minnet av den store Djingis Khan. Vi rider över passet Yoltiin och korsar 
Tuulfloden, där bussen väntar på oss för att ta oss tillbaka till ger campet.  
Ger Camp. Frukost, lunch, middag. 

 

Gandanklostret 

Ger Camp, Terelj 



 
 

Dag 6 Terelj – Ulan Bator 
Efter frukost åker vi tillbaka till Ulan Bator (detta är egentligen det ryska namnet på staden, på mongoliska 
heter det Ulaan Baatar), där vi har en ledig eftermiddag. På kvällen går vi på en traditionell folkloreshow, 
där vi får se en mongolisk specialitet – strupsång!  
Hotel Ulaanbaatar (4*). Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 7 Ulan Bator – Karakorum 
Vi lämnar hotellet tidigt på morgonen för att köra mot Karakorum, 373 km sydväst om Ulan Bator. Det var 

Djingis Khan som lät bygga Karakorum 1220 som 
sin huvudstad. Staden stod färdig under hans son 
Ögedei Khan, men fungerade som huvudstad 
endast 40 år innan Kublai Khan flyttade 
huvudstaden till Beijing. Besökare på 1200-talet, 
bland annat Marco Polo, beskrev Karakorums 
rikt utsmyckade byggnader. Mest imponerande 
var det 2 500 m2 stora palatset. Efter att 
Karakorum övergavs så förstördes staden av 
manchuriska soldater och inget återstår idag från 
den ursprungliga staden. På 1500-talet så 
användes det som då återstod till att bygga 
Erdenezuuklostret, Mongoliets näst största efter 

Gandan.  Vi besöker klostret efter ankomsten; mest slående är de 108 stupas om omger Erdenezuu och 
dekorationerna, som är gjorda av den berömda skulptören och konstnären Zanabazar. Som mest bodde 
hela 1 000 munkar här, men idag är de betydligt färre. 
Ger Camp. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 8 Karakorum – Bayangobi 
Vi fortsätter vår resa mot Bayangobi, början av den enorma Gobiöknen. Här njuter vi av vyerna mot 
Hugnukhaanbergen, ser de mäktiga sanddynerna och besöker nomadfamiljer, om vi träffar några. Vi har 
också möjlighet att ta en ridtur på kvällen. 
Ger Camp. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 9 Bayangobi – Ulan Bator 
Vägen tillbaka till Ulan Bator går genom Hustain Nuruu nationalpark, där vi har möjlighet att se världens 
sista urhästar. Przewalskihästarna (vilka kallas 
för takhi i Mongoliet) som lever här har 
återintroducerats och är ett resultat av en 
framgångsrik kampanj för att rädda denna art. 
Vi kommer tillbaka till huvudstaden på 
eftermiddagen och har resten av dagen ledig. 
Hotel Ulaanbaatar (4*). Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 10 Ulan Bator – Huvsgul 
På eftermiddagen åker vi ut till flygplatsen för 
att flyga till Murun i norra delen av Mongoliet. 
Här möts vi och körs till en av landets främsta 
sevärdheter; sjön Huvsgul Nuur. Föreställ er en 
2 760 km2 stor alpin sjö, med vatten så rent att 
man kan dricka det, lägg till berg på 2 000 meter och mer, täta barrskogar och gröna slätter med betande 
hjordar av jakar och hästar så har vi Huvsgul Nuur! När vi kommer fram till vår ger camp efter cirka fyra 
timmars resa har vi resten av dagen ledig. 
Ger Camp. Frukost, lunch, middag. 

Hästar på stäppen nära Terelj 

Erdenezuuklostret 

Przewalskihästar, Hustain Nuruu nationalpark 

Erdenezuu-klostret 



 
 

Dag 11 Huvsgul 
Dagen är vikt för utflykter runt sjön och vi kommer 
att ha möjlighet till promenader, ridning och 
båtturer. Vi kommer också att besöka en shamans, 
traditionell medicinman, ger och försöka hitta 
renfolket, tsaatanstammen, som är unika då de håller 
sig med renar istället för som övriga nomadgrupper, 
jakar. Tsaatan kommer ursprungligen från Tuva i 
Ryssland, men vandrar söderut in i norra Mongoliet 
på sommaren. De är helt och hållet nomadiska och 
stannar sällan mer än två veckor på varje plats, därför 
kan vi inte vara säkra på att vi hittar dem. De bor inte 
i gers utan använder istället orts, som ser ut som de 

tepees de nordamerikanska indianerna använde.  
Ger Camp. Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 12 Huvsgul – Ulan Bator 
På förmiddagen ger vi oss ut på en vandring längs den vackra stranden. För dig som hellre vill rida eller ta 
en utflykt med båt så kan vi arrangera även detta. På eftermiddagen åker vi sedan tillbaka till flygplatsen i 
Murun för att flyga till Ulan Bator. På kvällen går vi ut tillsammans för en avskedsmiddag, fulla av intryck 
efter denna spännande resa i ett fantastiskt land. 
Hotel Ulaanbaatar (4*). Frukost, lunch, middag. 
 

Dag 13 Ulan Bator – Sverige 
Tidigt på morgonen åker vi ut till flygplatsen för att påbörja vår hemresa. Vi flyger med Aeroflot direkt till 
Moskva, varifrån vi fortsätter efter några timmars väntan till antingen Stockholm eller Köpenhamn. På 
eftermiddagen landar vi åter – många upplevelser och erfarenheter rikare! 
Frukost, måltider ombord på planen. 
 

Pris: 29 900 kr/person 
Enkelrum:    2 400 kronor 
Avb.skydd:       500 kr/person 
 
Vad ingår i resans pris? 

 Flyg Stockholm/Köpenhamn-Ulan Bator t/r  

 Flyg Ulan Bator-Murun t/r 

 Svensk färdledare under hela resan 

 Lokala engelsktalande specialistguider 

 Logi på beskrivna hotell/ger camps eller alternativ med likvärdig standard 

 Transfers, transporter och utflykter beskrivna i programmet  

 Måltider beskrivna i programmet 

 Inträdesavgifter under utflykter 

 Informationsträff 

 Informationsmaterial   
 

Vad ingår ej i resans pris? 
 Flygplatsskatt (f n 12 USD/person, betalas vid utresa ur Mongoliet) 

 Visumkostnad (f n 650 kr/person, ansökan kommer att handhas av Kon-Tiki Resor) 

 Måltider ej beskrivna i programmet 

 Måltidsdryck till inkluderade måltider, förutom vatten och juice till frukostar 

 Egna utgifter 

 Avbeställningsskydd 

 Eventuell dricks till guider och chaufförer 

Vattnet i Huvsgul är kristallklart 


